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E Outlook

ENC: ME n° 046347/DLP-Div Log/2025 - analise técnica - PE 142/2025 - Lote 2

De Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>

Data Qui, 2025-09-25 17:41

Para Pregoeiros - CELIC - [ SPGG ] <pregoeiros-celic@planejamento.rs.gov.br>; Ramis Nehme de Azevedo <ramis-azevedo@planejamento.rs.gov.br>
Cc  CMM - VIATURAS - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-viaturas@bm.rs.gov.br>

Prezado pregoeiro Ramis,

Venho por meio deste informar que o CMM/DLP/BM e o DTERS aprovam a proposta da empresa Emporium para o lote 02 do Pregdo Eletronico 142/2025, visto
que esta atende e esta de acordo com os requisitos técnicos descritos no citado PE.

Atenciosamente,

Estévao Goiii Poitine

Planejamento, Governanga e Gestao
+55 (51) 3288 1363
GOVERNO DO ESTADO CAFF « Av. Borges de Medeiros 1501, 1° andar

RIO GRANDE Do SUL Porto Alegre, RS « 90119-900

planejamento.rs.gov.br

De: CMM - VIATURAS - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-viaturas@bm.rs.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 25 de setembro de 2025 17:22

Para: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>; DTERS - Depto. de Transportes do Estado - [ SPGG ] <dters@planejamento.rs.gov.br>
Assunto: ENC: ME n2 046347/DLP-Div Log/2025 - analise técnica - PE 142/2025 - Lote 2

De: CMM - VIATURAS - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-viaturas@bm.rs.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 17 de setembro de 2025 14:00

Para: Departamento de Logistica e Patrimonio - Compras - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp-compras@bm.rs.gov.br>
Assunto: RE: ME n2 046347/DLP-Div Log/2025 - andlise técnica - PE 142/2025 - Lote 2

ERGS-SSP
BM-DLP

Porto Alegre, RS, 17 de setembro de 2025.
MExp de n°® 379/SRD-VTR - CMM
Do Chefe Interino do CMM

Ao Sr Cmt do DLP
Assunto: Analise técnica PE 142/2025 - Lote 2

Ao cumprimentar cordialmente V. S2., informo que foi realizada andlise técnica referente ao lote 2 do Pregdo 142/2025 e concluido que as especificagdes técnicas
apresentadas pela empresa Emporium estéo de acordo com a previsao editalicia.

Respeitosamente,
HECTOR KIRSCHKE JUSTO - Cap PM
Chefe Interino do Centro de Motomecanizagao
Rua Baréo do Gravatai, n® 195, Cidade Baixa, Porto Alegre - RS
Fones: (51) 98507-1707
Digitagao:

SD PM Cerveira - (51) 98641-9037
Porto Alegre - RS

De: Departamento de Logistica e Patrimonio - Compras - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp-compras@bm.rs.gov.br>

Enviado: terga-feira, 16 de setembro de 2025 14:35

Para: Centro de Moto Mecanizacao - Viaturas - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-srd@bm.rs.gov.br>; CMM - VIATURAS - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-viaturas@bm.rs.gov.br>; Centro
de Moto Mecanizacao - Almoxarifado - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-almox@bm.rs.gov.br>; CMM - Manutengdo - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-financeiro@bm.rs.gov.br>; Centro
de Moto Mecanizacao - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm@bm.rs.gov.br>

Assunto: ME n2 046347/DLP-Div Log/2025 - analise técnica - PE 142/2025 - Lote 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
BRIGADA MILITAR - DLP
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Porto Alegre, RS, 16 de setembro de 2025.

ME n° 04634/DLP-Div Log/2025

Do Diretor do DLP
Ao Sr Chefe do CMM
Assunto: analise técnica - PE 142/2025 - Lote 2

Ao cumprimenta-lo cordialmente, encaminho abaixo solicitagdo do DTERS, a qual foi encaminhada anteriormente ao Centro de Motomecanizagao, solicitando
avaliacdo técnica referente a proposta da empresa Emporium sobre o lote 02 do Pregdo Eletronico do 142/2025, apés a desclassificagdo da empresa Manupa.

Diante do exposto, ficamo no aguardo da analise.

Atenciosamente,

REGINALDO LUCIANO SILVEIRA - Cel PM
Diretor do Departamento de Logistica e Patrimonio da Brigada Militar

Op. 2° Sgt PM Marasca

De: DLP - Divisao de Logistica - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp-dlog@bm.rs.gov.br>

Enviado: terga-feira, 16 de setembro de 2025 14:15

Para: Departamento de Logistica e Patrimonio - Compras - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp-compras@bm.rs.gov.br>

Assunto: ME n23905/DLP-DAdm/2025 - Avaliacdo Técnica Proposta Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos LOTE 2 EMPRESA EMPORIUM

De: Departamento de Logistica e Patrimonio - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp@bm.rs.gov.br>

Enviado: terca-feira, 16 de setembro de 2025 14:00

Para: DLP - Divisao de Logistica - [ BRIGADAMILITAR ] <dIp-dlog@bm.rs.gov.br>

Assunto: ME n23905/DLP-DAdm/2025 - Avaliagdo Técnica Proposta Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos LOTE 2 EMPRESA EMPORIUM

b= =

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE LOGISTICA E PATRIMONIO

ME n°3905/DLP-DAdm/2025

Da Chefe da DADM

A Chefe da DLOG

Assunto: Solicitagdo

Ref.: Avaliagdo Técnica Proposta Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos LOTE 2 EMPRESA EMPORIUM

Ao cumprimentar, em atengdo aos termos do expediente em referéncia, encaminho a mensagem eletronica abaixo para conhecimento e providéncias
decorrentes.

Respeitosamente,

CLEISE AZZOLIN COIMBRA - Cap PM
Resp Chefe da Divisdo Administrativa
Departamento de Logistica e Patrimonio da Brigada Militar

Op.: Sd PM ANTUNES
Aux. Divisdo Administrativa do DLP

De: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: terga-feira, 16 de setembro de 2025 11:01

Para: Centro de Moto Mecanizacao - Viaturas - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-srd@bm.rs.gov.br>; DLP - Compras - [ CBM ] <compras@cbm.rs.gov.br>; Hector Kirschke Justo
<hector-justo@bm.rs.gov.br>; Departamento de Logistica e Patrimonio - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp@bm.rs.gov.br>

Cc: Eduardo Otavio Teixeira da Fonseca <eduardo-fonseca@spgg.rs.gov.br>; DTERS - Depto. de Transportes do Estado - [ SPGG ] <dters@planejamento.rs.gov.br>
Assunto: RE: Avaliagdo Técnica Proposta Pregdo 142/2025 CELIC Aquisigdo de Veiculos LOTE 2 EMPRESA EMPORIUM

Prezado Cel. Reginaldo,

H3& alguma previsdo de manifestagdo sobre o lote 2 do PE n° 142/2025?
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Atenciosamente,

Estévdo Goiii Poitine

Planejamento, Governancga e Gestao
+55 (51) 3288 1363
GOVERNO DO ESTADO CAFF + Av. Borges de Medeiros 1501, 1° andar

RIO GRANDE Do SUL Porto Alegre, RS « 90119-900

planejamento.rs.gov.br

De: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 4 de setembro de 2025 14:32

Para: Centro de Moto Mecanizacao - Viaturas - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-srd@bm.rs.gov.br>; DLP - Compras - [ CBM ] <compras@cbm.rs.gov.br>; Hector Kirschke Justo
<hector-justo@bm.rs.gov.br>; Departamento de Logistica e Patrimonio - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp@bm.rs.gov.br>

Cc: Eduardo Otavio Teixeira da Fonseca <eduardo-fonseca@spgg.rs.gov.br>; DTERS - Depto. de Transportes do Estado - [ SPGG ] <dters@planejamento.rs.gov.br>
Assunto: ENC: Avaliagdo Técnica Proposta Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos LOTE 2 EMPRESA EMPORIUM

Prezado Cel. Reginaldo,

Encaminho para seu conhecimento e avaliagdo técnica a proposta da empresa Emporium sobre o lote 02 do Pregdo Eletronico do 142/2025, apds a
desclassificagdo da empresa Manupa.

Como 6rgdo pré-catalogador e requisitante do item, se faz necessaria a prévia manifestagdo formal da Brigada Militar sobre a proposta apresentada pela
empresa licitante Emporium.

Atenciosamente,

Estévao Goiii Poitine

Planejamento, Governancga e Gestao
+55 (51) 3288 1363

CAFF « Av. Borges de Medeiros 1501, 1° andar
Porto Alegre, RS + 90119-900
planejamento.rs.gov.br

De: Ramis Nehme de Azevedo <ramis-azevedo@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 4 de setembro de 2025 12:01

Para: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>

Assunto: Avaliagdo Técnica Proposta Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos LOTE 2 EMPRESA EMPORIUM

Bom dia

Considerando a desclassificagdo da empresa MANUPA no lote 2 do Pregdo 142/2025, encaminho para analise e manifestagdo da BM a proposta apresentada
pela empresa EMPORIUM.

Att

Ramis Azevedo
Pregoeiro

De: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 14 de agosto de 2025 13:35

Para: Ramis Nehme de Azevedo <ramis-azevedo@planejamento.rs.gov.br>

Assunto: RE: Avaliagdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisicdo de Veiculos
Segue a consulta do CEIS da empresa MANUPA.

Atenciosamente,
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Estévdo Goiii Poitine

Planejamento, Governancga e Gestao
+55 (51) 3288 1363

CAFF « Av. Borges de Medeiros 1501, 1° andar
Porto Alegre, RS « 90119-900
planejamento.rs.gov.br

GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

De: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 14 de agosto de 2025 13:27

Para: Ramis Nehme de Azevedo <ramis-azevedo@planejamento.rs.gov.br>

Cc: Ricardo Jesus da Rocha <ricardo-rocha@spgg.rs.gov.br>

Assunto: ENC: Avaliagdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisicdo de Veiculos

Boa tarde pregoeiro Ramis,

H4 alguma novidade sobre o Lote 2 do PE n° 142/2025?

MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA - CNPJ: 03.093.776/0014-06

Aceite de  Aceite de

Lote Titulo Descrigao Valor Cope Valor Total
ONIBUS
RODOVIARIO - MiN ; ; 14/05/2025

2 354CV - 52 ONIBUS RODOVIARIO - MIN 354CV - 52 OCUPANTES - SSP 10:08:11 Pendente R$ 16.750.000,00

OCUPANTES - SSP

Estou preocupado com os impedimentos que a empresa Manupa tém vigentes em outros Estados e no Governo Federal, conforme imagem abaixo e
documento em anexo, visto que ela tem participado em outros pregdes aqui no Estado do RS.

EMPRESA OU PESSOA SANCIONADA

Cadastro da Receita Nome informado pelo Nome Fantasia

Orgéao sancionador

MANUPA COMERCIO EXPORTACAO

BN |MPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS
ADAPTADOS LTDA - 03.093.776/0005-15
CLIQUE AQUI PARA SABER MAIS SOBRE ESSA EMPRESA

MANUPA VEICULOS
MANUPA COMERCIO ADAPTADOS
EXPORTACAO

IMPORTACAO DE

EQUIPAMENTOS E

VEICULOS

ADAPTADOS LTDA

DETALHAMENTO DA SANGCAO

Cadastro Categoria da sancédo
CEIS SUSPENSAQ

Data de inicio da
sancao

06/11/2024

06/11/2026

Data de fim da sangéo

Data de publicagéo da Publicagao Detalhamento do Data do transito em
sancao SEM INFORMACAO meio de publicagdo julgado
06/11/2024 SEGCAO 2 PAGINA 33 g
Numero do processo Numero do contrato Abrangéncia da Observacdes
2022-BL7M5 ARP N.° 008/2022 - Dt PENALIDADE
PREGAO N° 085/2021 TODAS AS ESFERAS APLICADA EM
EM TODOS OS DESFAVOR DA

Atenciosamente,
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Estévao Goiii Poitine

Planejamento, Governanga e Gestao
+55 (51) 3288 1363

GOVERNO DO ESTADO CAFF - Av. Borges de Medeiros 1501, 1° andar
Rlo GRANDE Do sul_ Porto Alegre, RS + 90119-900

planejamento.rs.gov.br

De: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 26 de maio de 2025 20:16

Para: Hector Kirschke Justo <hector-justo@bm.rs.gov.br>

Assunto: Fw: Avaliacdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos

Ly

Estévao Goiii Poitine

Planejamento, Governanga e Gestao
+55 (51) 3288 1363

CAFF + Av. Borges de Medeiros 1501, 1° andar
Porto Alegre, RS « 90119-900
planejamento.rs.gov.br

De: Centro de Logistica - [ BRIGADAMILITAR ] <centrolog@bm.rs.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 21 de maio de 2025 18:51

Para: Centro de Moto Mecanizacao - Viaturas - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-srd@bm.rs.gov.br>

Cc: Renata Miranda Goecks <renata-miranda@bm.rs.gov.br>; Eduardo de Oliveira Macedo <eduardo-macedo@bm.rs.gov.br>; Fabiano Paludo Rieger <rieger@bm.rs.gov.br>;
Francisco Ribeiro Oliveira <francisco-roliveira@bm.rs.gov.br>

Assunto: RE: Avaliagdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisigdo de Veiculos

ESTADO DO RGS

SSP

BRIGADA MILITAR - DLP - C.Log

MEXx n2 049/SST-C.Log/25

Do Chefe do C.Log
Ao Sr. Chefe do CMM
Assunto: Sugestdo de questionamentos referente a avaliagdo das propostas do Pregdo 142/25

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria, encaminho abaixo as sugestdes de questionamentos, deste Centro, referente as propostas

apresentadas pelos fornecedores vencedores dos lotes 2,3, 5, 6, 7, 8 e 9 do pregdo 142/25.

Orientamos que sejam questionados os fornecedores de todos os lotes:

Quais os assistentes técnicos e/ou concessiondrias de carrocerias/implementos, seus CNPJ e enderecos (6nibus, caminhdes e base maéveis)? Tem
em Porto Alegre, Regido Metropolitana da capital e/ou Caxias do Sul, Erechim, Santa Maria e Pelotas?

Os assistentes técnicos de carroceria/implementos possuem cadastros no sistema de pagamento de manutengao vigente utilizados pelo o Estado
do RS?

Quais os assistentes técnicos do chassi/motor das referidas propostas, seus CNPJ e enderecos (dnibus, caminhdes e base méveis)? Tem em Porto
Alegre, Regido Metropolitana da capital e/ou Caxias do Sul, Erechim, Santa Maria e Pelotas?

Os assistentes técnicos e/ou concessiondrias do chassi/motor possuem cadastro no sistema de pagamento de manutengdo vigente utilizado pelo
Estado do RS?

Qual marca/modelo do implemento Tanque/Bomba de Abastecimento do caminh3o de abastecimento?

O tanque/bomba de abastecimento possui assisténcia técnica no Estado do RS? Qual fornecedor de assisténcia técnica? Qual o local?

Qual marca/modelo do implemento Plataforma Elevatdria do caminhdo 3/4?

A Plataforma Elevatdria possui assisténcia técnica no Estado do RS? Qual fornecedor de assisténcia técnica? Qual o local?

Sem mais para 0 momento, reitero votos de apreco e consideragdo.

Respeitosamente,

EDUARDO DE OLIVEIRA MACEDO - CAP PM
Resp. p/ Chefe do Centro de Logistica
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OP: Sd Ribeiro - 2986523
Aux. SST/C.Log
(51) 992836107

De: Francisco Ribeiro Oliveira <francisco-roliveira@bm.rs.gov.br>

Enviado: 21 de maio de 2025 18:35

Para: Centro de Logistica - [ BRIGADAMILITAR ] <centrolog@bm.rs.gov.br>

Assunto: ENC: Avaliagdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisigdo de Veiculos

ESTADO DO RGS
SSP
BRIGADA MILITAR - DLP - C.Log

Segue documentagao para resposta formal via C.Log

OP: Sd Ribeiro - 2986523
Aux. SST/C.Log
(51) 992836107

Proteger a sociedade, contribuindo para a qualidade de vida e
desenvolvimento no Rio Grande do Sul

De: Francisco Ribeiro Oliveira <francisco-roliveira@bm.rs.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 21 de maio de 2025 18:34

Para: Centro de Logistica - [ BRIGADAMILITAR ] <centrolog@bm.rs.gov.br>

Assunto: ENC: Avaliagdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos

ESTADO DO RGS
SSP
BRIGADA MILITAR - DLP - C.Log

Do
Ao
Assunto:

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria,

Sem mais para 0 momento, reitero votos de aprego e consideragdo.
Atenciosamente,

FERNANDO RODRIGUES MACIEL - MAJ QOEM
Chefe do Centro de Logistica

OP: Sd Ribeiro - 2986523
Aux. SOp/C.Log
(51) 992836107
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Proteger a sociedade, contribuindo para a qualidade de vida e
desenvolvimento no Rio Grande do Sul

De: DTERS - Depto. de Transportes do Estado - [ SPGG ] <dters@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 14 de maio de 2025 16:28

Para: Centro de Moto Mecanizacao - Viaturas - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-srd@bm.rs.gov.br>; CMM - Parecer Técnico - [ BRIGADAMILITAR ] <cmm-tecnico@bm.rs.gov.br>;
Hector Kirschke Justo <hector-justo@bm.rs.gov.br>; Departamento de Logistica e Patrimonio - Compras - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp-compras@bm.rs.gov.br>; Francisco Ribeiro
Oliveira <francisco-roliveira@bm.rs.gov.br>

Cc: DTERS - Depto. de Transportes do Estado - [ SPGG ] <dters@planejamento.rs.gov.br>; Eduardo Otavio Teixeira da Fonseca <eduardo-fonseca@spgg.rs.gov.br>

Assunto: ENC: Avaliagdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos

Prezados,

reencaminho para analise e manifestacdo preliminar da Brigada Militar as propostas comerciais dos lotes 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08 e 09 referentes ao Pregdo
Eletronico n° 142/2025, visto se tratar de veiculos especiais, catalogados conforme necessidade deste 6rgdo.

Caso estejam de acordo com as propostas comerciais dos lotes, favor atestarem que as mesmas atendem e est3o de acordo com o PE n° 142/2025.
Ressaltamos que o lote 04 restou fracassado.

Nos colocamos a disposigdo para maiores informagdes, caso se fagam necessarias.

Atenciosamente,

Estévao Goiii Poitine
Diretor Adjunto do DTERS

. Planejamento, Governancga e Gestao
Z +55 (51) 3288 1284 / 1363

GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL Porto Alegre, RS + 90119-900

CAFF « Av. Borges de Medeiros 1501, 1° andar

planejamento.rs.gov.br/transportes

De: Ramis Nehme de Azevedo <ramis-azevedo@planejamento.rs.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 14 de maio de 2025 16:15

Para: Estevao Goni Poitine <estevao-poitine@planejamento.rs.gov.br>; DTERS - Depto. de Transportes do Estado - [ SPGG ] <dters@planejamento.rs.gov.br>
Assunto: Avaliacdo Técnica Propostas Pregdo 142/2025 CELIC Aquisi¢do de Veiculos

Boa tarde

Encaminho em anexo para avaliagdo as propostas do PE 142/2025 para avaliagdo técnica se as propostas atendem ao solicitado em Edital.

Segue Resultado:

BORMANA COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - CNPJ: 93.527.794/0003-99

Aceite de  Aceite de

Lote Titulo Descrigdo
¢ Valor Proposta

Valor Total Situagdo

ONIBUS URBANO
3 TIPO FRETAMENTO -
MIN. 213CV - MIN.

ONIBUS URBANO TIPO FRETAMENTO - MIN. 213CV - MIN. 45 OCUPANTES -  14/05/2025

P 09:58:26  Fendente RS 7.988.000,00 Encerrado

Total CNPJ 93.527.794/0003-99: R$ 7.988.000,00
MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA - CNPJ: 03.093.776/0014-06

Aceite de  Aceite de

Lote Titulo Descricao Valor Proposta

Valor Total Situagdo
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25/09/2025, 19:00

Lote

Lote

Att

Email — Ramis Nehme de Azevedo — Outlook

ONIBUS
RODOVIARIO - MIN . . 14/05/2025
3540V - 52 ONIBUS RODOVIARIO - MiN 354CV - 52 OCUPANTES - SSP 100811 Pendente

OCUPANTES - SSP

Total CNPJ 03.093.776/0014-06:

MATTANA VEICULOS LTDA - CNPJ: 32.225.388/0001-15

Titul D - Aceite de  Aceite de
tulo escrigdo Valor Proposta

ONIBUS
MOTORHOME N . . 14/05/2025
REFEITORIO MGVEL ON/BUS MOTORHOME REFEITORIO MOVEL - MINIMO 255CV - SSP 13:34:59  Pendente
- MINIMO 255CV -
ONIBUS
MOTORHOME R . 14/05/2025
POSTO MOVEL - ONIBUS MOTORHOME POSTO MOVEL - MIN. 255CV - SSP 13:34:5  Pendente
MIN. 255CV - SSP
ONIBUS
MOTORHOME 14/05/2025
LAVANDERIA E ONIBUS MOTORHOME LAVANDERIA E BANHEIRO MOVEL - MIN. 255CV - SSP 133502 Pendente
BANHEIRO MOVEL - R
MIN
CAMINHAO BAU
COM PLATAFORMA - . ] . 14/05/2025
ELEVATORIA - MiN. CAMINHAO BAU COM PLATAFORMA ELEVATORIA - MIN. 10.000 KG 13:35.05  Pendente
10.0
CAMINHAO
TANQUE DE - . - 14/05/2025
COMBUSTIVEL - CAMINHAO TANQUE DE COMBUSTIVEL - AVIACAO 13:35.13  Pendente
AVIACAO

Total CNPJ 32.225.388/0001-15:

MEGA IMPORTADORA MAQUINAS E PEGAS LTDA - CNPJ: 47.895.183/0001-14
Titulo Descricio Aceite de  Aceite de
¢ Valor Proposta

RETROESCAVADEIRA
-79 HP 04 14/05/2025
P RETROESCAVADEIRA - 79 HP 04 CILINDROS NACIONAL OU IMPORTADO 10:21:54  Pendente
NACIONAL OU

Total CNPJ 47.895.183/0001-14:

Ramis Azevedo
Pregoeiro

R$ 16.750.000,00 Encerrado

RS 16.750.000,00

Valor Total Situagdo

RS 6.423.900,00 Encerrado

R$ 9.635.850,00 Encerrado

R$ 6.579.000,00 Encerrado

RS 5.829.980,00 Encerrado

R$ 7.650.000,00 Encerrado

RS 36.118.730,00

Valor Total Situagdo

R$ 5.571.999,90 Encerrado

R$ 5.571.999,90
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